华容县教育体育局

华容县教育体育局

关于开展2019年度无偿献血活动的通知

各乡镇中学、县直各学校、局直属二级机构、机关各股室：

为进一步做好无偿献血工作，根据县人民政府办公室《关于做好2019年度全县预约无偿献血工作的通知》要求，现将教体系统2019年度无偿献血活动有关事项通知如下：

1．各单位要从构建和谐社会的高度，充分认识做好2019年度无偿献血工作的重要性，强化组织领导，安排专人负责，进一步加强无偿献血的宣传发动和组织协调工作。

2．各单位要认真组织好本单位无偿献血工作，确保达到指标要求（具体见附件2《教体系统2019年无偿献血工作安排》），并妥善安排好参加无偿献血教职工休假、营养补助等方面的工作，确保今年无偿献血活动顺利推进。
3．各单位要充分发挥党员干部的模范带头作用，积极动员健康、适龄教职员工参与无偿献血工作，并按照指定时间、地点，组织本单位献血人员有秩序进行采血。联系人：曾华（红十字会）13327209711；符军（教体局）13575018679。
附件：
1.教体系统2018年度无偿献血志愿者名单

2.教体系统2019 年度无偿献血工作安排
                                                         2019年10月22日
附件1：
教体系统2018年度无偿献血志愿者名单

（具体名单由县红十字会提供）
局机关（含局直属二级机构）

张友亮
蔡湘军
林金华
王文友
张海兵
张爱国
王夏
丁建武
韩迪武  赵群
曾万兵
丁当
臧国怀
彭传宗
吴素梅
杨复欣
三封中学
胡姣
郭冬云
周游
刘绍荣
杨定球
郝磊
季小玲
严萍
刘启兵
文剑波 邓正蔚
何忠武
钟丽
刘勤富
徐必忠
黄利
张思节
蔡为民
严伟
易勇
护城中学
严娅
李姗
王迎兵
吴芳
毛迪
李新元
徐忠恕
胡建华
杨碧泉
刘峰 史敏
肖振军
徐海峰 王娅妮
温莉
谭丽华
刘桃
李萍
康红霞
陈利琴  戴萌
胡祥恒
毛良华
蔡林
陈芝元
治河中学
李小军
王国华
骆习广
陈金华
王为群
殷林
刘丽
肖爱民
蔡昭球
梁四华 胡奉凯
易进连
李燕霞
白冰莹
周建良
李丽霞
卢志纯
谭立兵
北景港中学

万艳红
曹冬和
唐晓航
晏慧
朱政汝
蒋作军
邓丽萍

唐创
王明
陈梦宁  姚舟
 张志诚
王卫军
唐瑞
李建军

薛月红
张丽
新河中学
赵阳
周金辉
罗先杰
李玲芝
谢光志
陈加瑜
刘禹良
程月红
刘吉龙
杨鑫  贺爱良
陈朝晖
刘正才
樊文峰
谢文辉
秦开良
严颖芳
阳卉
戴跃华
王素云  刘方泉
赵鹏飞
刘霞
鲇市中学
胡亮
刘进
杨振锋
黎锐
李陆龙
肖湘
龙江洪
罗伍
伍关
王志农  邢敏
谢开红
汪航
杨琴
刘迪香
陈志武
周忠
张振春
赵云
阳平 吴婷
杨立新
周金辉
欧跃红
吴庆锋
吴君良
张俊
黄友良
严忠孝
马树林  张丽
汤治家  陶兴发
张利  刘逢春  张学礼  马春兰   钱波

卢婧  郭纯  李晴  王子璇
万庾中学
董峰
刘迪发
党宝二
唐金华
王耀东
田小倩
刘叶绯
王芳
严定君
陈其昌  杨会
张熠
胡祥明 袁传凯 周丽云
严志宏
刘杨
罗延华
东山中学
汪双继
严紫豪
柴金海
杨子衎
梁若鹏
汪双圭
周光宗
张浩
汪美池
刘冀洲  刘振彬
江明红
刘迪雷
花明姜尚文
包权文
汪拾梅
邹华龙
黎丹
王盛全  易大清
肖飞
华勇军
彭红
李树林
黎先华
兰品森
杨威
罗瑛

蔡育民
徐勋志
邓文新
万毕见
何忠意
吴胜
陈支卫
孙传林
罗谢
徐保成
吴晨曦
李好
邓峰
卢进华
朱飞勇
陈锐
季颖
李明华

操军中学
夏学彬
陈进
王杰
徐龙
谭文
陈华湘
熊卫国
易理明
莫国良
黎长青 陈朝曦
刘磊
彭湃
张煊
江正学
梅田中学
张绍红
周德毅
袁斌
曾鹏
高林翔  曾龙杰 漆勇
 杨滨湖
李雨婷
高岑  毛江峰
陈政武
张志勇
刘小明
余悦
董攀
肖三波
余燕
蔡帆

南山中学
谢娟
张艳
罗云娥
李享
徐丽宏
杨振芳
朱元鸿
吴烨
王丽锋
徐立夫 罗绍辉
王海
刘立姣
施迎霞
周文彩
戴皓
黄小辉
江新发
刘思敏
潘颢 闵惠军
王良社
向舜
顾卫平
戴永庚
李新华
刘绍丰
插旗中学

陈岳鹏
罗绍斌
李维杰
鲁力
毛建华
黄甜
张文海
王习兵
黎翔
李运良 王健
 肖长胜
林涛
涂大平
申桃红
孟伶俐
彭磊
刘伟才
刘耀文
胡勇军
注滋口中心小学

包巨华
何萍
付伟
王剑
陈刚
余英
刘金云

张玉波
金奇智
甘露
刘远
谢立清
黎丽萍

团洲中学
焦胤鑫
何玉清
杨爱萍
谭生根
毛伏云
杨晨
刘昕
陈红毅
李四方
付佳  肖潇
李萤
陈小红
陈敏
城关中心小学

詹利民
严彩梅
王四萍
刘爱君
赵喜华
张佳豪
张丽君
黎榕
刘琴
吴磊
臧红霞
古正水
屈淑芳
黄湖小学

程静
毛军
邓超辉
王剑
刘博
熊伟
白忠祥
城兴小学

黄利平
缪洪波
桥东小学

严洁平
周焰
胡蓉花
张会
付鹏
实验小学

张利军
刘建军
张湘桂
文慧群
严兰珍
陈静
张洁
高明
吴荣华
包勇  徐忠艳
邓力恒
刘春桃
长工实验学校
邓娟红
蔡琴
刘超奇
刘智
李学军
刘明铎
余国林
谢文
徐政文 赵春银  张炎
曹清玲 蔡竹 符国安 李建国
陈力
李兴中
戴永盛
杨新民
于玲 肖芬
张鹏
卢银莲
侨联环城学校
李琴芳
刘小云
刘绍文
熊大鹏
刘琴
王慧香
张琳
刘克梅
陈林  呙学成
周锐
戴瑞红 江小琼
吴锋
马克星
罗爱梅
杨峰
刘绍文
县一中
严若林
颜泽虎
高玮琪
杨碧秀
熊晖
姚晖
蒋晨畅
揭昕
李萌
孙耘  张建国
竺传福
肖桂林 胡贤臣 王逸民
宋来超
王爱姣
徐松训
胡进
邓亚非 刘武雄
何忠林
张鹏
黄爱桃
刘冬平
贺军
罗平
严定芳
夏勇
周星

熊文
刘华洪
王普球
张贵华
白益明
县二中
蔡均伟  严若毅  刘解  熊伟  罗再良  郑钦  邓武嘉

张芬  雷建辉  宗爱平  张中华  石韧 肖逢杰  张妙华

曾小平
县三中
彭明星
肖永红
蒋大平
侯西夫
余顺忠
白小翔
朱立辉
曾义
王孝慈
县四中
王智
陈勇
李洁
周志刚
毛佳良
石运桃
曹月辉

李国祥
王强
蒋营
徐宇球
胡华
赵勇刚
县五中
刘静汝
谢勇
汤志强
李兴德
彭健生
何明
刘琪

李教洪
赵焕民
肖大庆  罗飞
  焦昕
白建松
陈克勇
谭清泉
罗文其

贺述彬
杨武
段建军
徐启坤

卢瑞文
黄正坤
徐平
 李孟琦
 刘立华

怀乡中学
王小文
江卫平
徐国宏
丁亚民
严斌
周先鹏
王峻榕
严伟
白帮喜
张定富  蔡文湘
李红兵
严国军
蔡忠平
李文军
黎亮
彭先涛
高四明
邓业韬
孙永友  伍珊玲
吴晓翠
刘谋
陈辉
刘伯良
职业中专

唐艳
陈韩
何艺军
黄子柠
杨峰
黄虎
胡剑
严映红
邓超
陈橙  孙耀武
陈海珊
游欣
郝家冰
姚双
付金和
朱宇明
李蓉
涂德胜
张良育
教师进修学校
刘小清
易楚清
姚晓良
王跃飞
蔡力宏
徐蓉
朱元培

任月娥
罗卫华
胡小兰
杨芳芳
张雪舞
毛湘容

特教学校
周彩霞
唐红
孙霞
曹佩娥
彭铭
袁求红
机关幼儿园
王洋
王道爱
肖术
马鞍山实验学校

刘畅
胡岸军
刘吟夏
罗婧
谢仁君
刘绍和
张首成
陈新华
蔡汝清
张梓璇
第一幼儿园
刘荭
李明燕
夏莉
业余体校
陈三萍 严蝉瑾

附件2：
教体系统2019年度无偿献血工作安排

	时  间
	单  位
	地  点

	11月6日
	上午（8：00-12：00）
	团  洲11人
	团洲中学

	下午（13：00-17：00）
	插  旗16人
	插旗中学

	11月7日
	上午（8：00-12：00）
	县四中28人
	县四中

	下午（13：00-17：00）
	禹  山26人
	南山中学

	11月8日
	上午（8：00-12：00）
	长工实验学校30人
	长工实验学校

	下午（13：00-17：00）
	侨联环城学校18人
	侨联环城学校

	11月11日
	上午（8：00-12：00）
	治河渡17人
	治河中学

	下午（13：00-17：00）
	实验小学20人  机关幼儿园3人
	实验小学

	11月12日
	上午（8：00-12：00）
	县五中16人
	县五中

	下午（13：00-17：00）
	鲇鱼须32人
	鲇市中学

	11月13日
	上午（8：00-12：00）
	梅田湖18人
	新建中学

	下午（13：00-17：00）
	万  庾25人
	万庾中学

	11月14日
	上午（8：00-12：00）
	章  华28人   城兴小学4人
	护城中学

	下午（13：00-17：00）
	马鞍山实验学校14人
	马鞍山实验学校

	11月15日
	上午（8：00-12：00）
	操  军19人
	操军中学

	下午（13：00-17：00）
	新  河21人
	新河中学

	11月18日
	上午（8：00-12：00）
	北景港17人
	北景港中学

	下午（13：00-17：00）
	县二中18人
	县二中

	11月19日
	上午（8：00-12：00）
	县三中12人
	县三中

	下午（13：00-17：00）
	东  山43人
	东山中学

	11月20日
	上午（8：00-12：00）
	三封寺19人
	三封中学

	下午（13：00-17：00）
	怀乡中学27人    桥东小学6人
第一幼儿园3人
	怀乡中学

	11月21日
	上午（8：00-12：00）
	县一中33人
	县一中

	下午（13：00-17：00）
	黄湖小学7人     特教学校4人
	黄湖小学

	11月22日
	上午（8：00-12：00）
	职业中专22人  教育技术中心2人
教研室3人
	职业中专

	下午（13：00-17：00）
	教师进修学校17人
	教师进修学校

	11月25日
	上午（8：00-12：00）
	城关中心小学14人
	城关中心小学

	下午（13：00-17：00）
	湖南师大田家湖学校5人
	湖南师大田家湖学校

	11月26日
	上午（8：00-12：00）
	局机关12人  业余体校2人
	局机关

说明：各单位可根据实际情况，另行合理安排献血时间，联系人：红十字会  曾华 13327209711； 教体局 符军 13575018679。